PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2024

RESULTADO DEFINITIVO

ENSINO SUPERIOR COMPLETO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ESPECÍFICA

PARA O CARGO

PROFESSOR II (ENSINO RELIGIOSO) –  Formação de cadastro de reserva

INSCRIÇÃO / NOME DO
CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO DATA DE

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE
DESEMPATE

01 – Rafael Pereira

Santiago

40 1º 25/03/1991 xx

Publique-se.

Recreio, 08 de outubro de 2024.

Luiza Silva Peixoto

Presidente da Comissão

Ana Amélia Araújo de Oliveira

Membro da Comissão

Ezequiel Vargas Bragança

Membro da Comissão